

Protokół nr LX/2018
z sesji Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim
z dnia 31 lipca 2018 r.

na sesji byli obecni: radni (nieobecni radni: R. Sós, M. Starek), burmistrz Paweł Mierzwiak, zastępca burmistrza Mirosław Walencik, sekretarz R. Andzel.
Listy osób obecnych na sesji stanowią załączniki do protokołu.

Porządek obrad

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał:
1/ o zmianie uchwały w sprawie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpielii (*druk nr 376*)
2/ w sprawie odwołania skarbnika Gminy Nowogród Bobrzański (*druk 377*)
4. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych oraz sprawy różne.
5. Zamknięcie obrad LX sesji Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim.

Do pkt 1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący rady Robert Milto o godz. 9:04 otworzył obrady słowami: „Otwieram LX sesję Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim” przywitał obecnych i potwierdził frekwencję radnych, upoważniającą radę do podejmowania prawomocnych uchwał.

Do pkt 2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad.

Przewodniczący R. Milto odczytał porządek obrad i zapytał, czy są wnioski o jego zmianę.

Nikt nie wniósł wniosków o zmianę porządku obrad.

Głosowanie nad porządkiem obrad : za przyjęciem głosowało – 11 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

O godz. 9:06 na sesję przybyła Radna A.Loch.

Do pkt 3. Podjęcie uchwał.

Do ppkt 1. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpielii (*druk nr 376*)

Burmistrz przedstawił projekt, który zakłada zmianę terminu utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpielii, które spowodowane jest brakiem ratowników. Wprowadzana zakłada utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpielii w okresie od 11 sierpnia 2018 do 2 września 2018 r. W tym okresie MGOKSiR będzie w stanie zapewnić ratowników.

Radna A.Loch zadała pytanie co z okresem poza tą wyznaczoną datą. Odpowiedzi udzielił Zastępca Burmistrza M.Walencik informując, że w okresie poza wyznaczoną w projekcie uchwały datą obowiązuje zakaz kąpielii.

Przystąpiono do głosowania: za przyjęciem głosowało – 12 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwała LX/373/2018 została podjęta.

Do ppkt 2. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania skarbnika Gminy Nowogród Bobrzański (*druk 377*)

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz P.Mierzwiak, informując radnych że nie do końca wiadomo czy jest niezbędne podjęcie w/w uchwały, jednakże aby dopełnić wszelkich formalności zdecydowano o przedłożeniu projektu pod obrady rady. W związku z upływającym okresem wypowiedzenia Pani Skarbnik traciły ważność upoważnienia które wystosowała do pracowników. Aby zapewnić ciągłość pracy Urzędu do czasu powołania nowego Skarbnika, Pani Janina Kuca wyraziła zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie przesunięcia terminu rozwiązania umowy na koniec sierpnia 2018 r. dzięki

temu osoby upoważnione przez Panią Skarbnik będą mogły nadal dokonywać czynności finansowych niezbędnych dla funkcjonowania gminy. Burmistrz P.Mierzwiak podkreślił, że nie jest to odwołanie Pani Skarbnik na jego wniosek, bo nigdy by takiego wniosku nie złożył i nie złoży, jest to natomiast czynność techniczna, która pozwala na zatwierdzenie podpisanego porozumienia. Nadmieniał, że jest bardzo wdzięczny Pani Skarbnik za jej pomoc i chęć współpracy, wie że Pani Skarbnik bardzo zależy na dobru gminy.

Następnie Przewodniczący R.Milto odczytał treść projektu uchwały. Przystąpiono do głosowania: za przyjęciem głosowało – 12 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwała LX/374/2018 została podjęta.

Do pkt 4. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych oraz sprawy różne.

Burmistrz P.Mierzwiak przedstawił radnym informację, o wniosku w sprawie udzielenia bonifikaty od sprzedaży mieszkania. Po krótko opowiedział o w/w sytuacji i poprosił, aby na kolejnej sesji rada wyraziła opinię w tej sprawie.

Radny H.Majdański wyraził opinię, iż na plaży przy ul. Fabrycznej w Nowogrodzie Bobrzańskim powinien znajdować się regulamin korzystania z miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpeli. Ludzie korzystający z akwenu mogą nie rozumieć w jaki sposób i kiedy należy korzystać z takiego miejsca. Burmistrz P.Mierzwiak odpowiedział, że oczywiście taki regulamin będzie w momencie, gdy miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpeli będzie otwarte oficjalnie.

Radna A.Dulska zapytała co z akwenem wodnym w Dobroszowie Małym? Tam też wiele osób korzysta z kąpeli mimo, że nie jest to miejsce wyznaczone do kąpeli.

Zastępca Burmistrza M.Walencik udzielił odpowiedzi, że plaża w Dobroszowie Małym jest traktowana jak każdy inny zbiornik wody, na którym obowiązuje zakaz kąpeli. Osoby korzystające z takich miejsc biorą odpowiedzialność na siebie i trudno byłoby wprowadzać oznaczenia zakazujące kąpeli na każdym akwenu, np. na rzece Bóbr z której także ludzie korzystają.

Do pkt 10. Zamknięcie obrad LX sesji Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim.

Ponieważ został wyczerpany porządek obrad LXI sesji Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim i więcej pytań nie zgłaszano, przewodniczący obradom Robert Milto o godz. 9.35 zamknął sesję słowami: „Zamykam obrady LX sesji rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim”.

Protokołowała:
Małgorzata Marcichowska

Przewodniczący Rady Miejskiej:
Robert Milto